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Klasse A

Erik Christensen

Fredrik Edvardsen

Frank Harry Hagerup
Svein Roger Thomassen
Roger Hugo Solvang
Helge Johansen

Bjorn Aage Matheson Org
Line Anita Andreassen
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Simon Gjerde Engan
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Tommy Mosti

Hévard André Hansen
Frank Hansen

Roy Blokhus

Kenneth Andre Norum
Ronny Stéle Pedersen
Kjell Arne Nilsen
Stian Myrés

O 0 0 &N L A W N =

Sture Schelin

10 Svein Olav Haarberg
11 Asbjern Nordnes

12 Per Helge Wilhelmsen

" Boks 6017

8031 Bode

Telefon: 00000000
Epost: post@bodossk.no
Hjemmeside: http://www.bodossk.no

Bodg Sportsskytterklubb
Leirfjord SSK

Bodge Sportsskytterklubb
Bodg Sportsskytterklubb
Mosjeen Pistolklubb
Bodg Sportsskytterklubb
Bode Sportsskytterklubb
Mo Pistolklubb
Fauske&Serfold PK

Fauske&Serfold PK
Bode Sportsskytterklubb
Bodg Sportsskytterklubb
Mo Pistolklubb
Gildeskal SSK

Mo Pistolklubb

Steigen Pistolklubb

Mo Pistolklubb

Bode Sportsskytterklubb
Bode Sportsskytterklubb
Leirfjord SSK

Bode Sportsskytterklubb

Stevne:
Dato/tid:

Bane:

Stevneleder:

Dommer(e):

1M Militeerfelt

09,06,2024 0900
Stevnenummer: 7334

Bestemorenga feltskytebane

Erik Christensen

Egen liste KM Jury/dommere
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Startkontingent: 150,00
Maks poengsum: 112

Premieandel:

Til bestemann:

Mesterskap:

Deltakere:

48,00

2,00

KM Nordland
39

10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

12 12 12 38 112
12 12 12 33 109
12 12 12 32 108
8 12 12 31 104
12 8 10 28 104
12 12 12 33 100
10 12 12 31 100
6 12 12 20 91
10 10 12 27 89
8 9 10 InnerX Omsk Sum
10 12 8 27 103
12 10 10 26 101
12 12 12 29 98
10 12 10 23 98
12 11 12 19 96
11 10 11 20 93
108 8 15 92
8 10 12 30 90
10 12 4 15 88
10 10 10 21 81
6 8 8 11 81
10100 9 72
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S 221
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S 101
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0

0

0



13 Karl Jan Christensen

Klasse C

Kristian Stillerud Raudeberg
Terje Kristiansen

Ove Johan Johansen

Alf Stale Torstensen

Tor Einar Kristensen
Jan-Erik Nilssen

André Pedersen

Anne Ljostveit Raudeberg
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Inger Aas Broen

10 Susanne Solhaug

11 Jim Nilsen

12 Tor Age Mikkelsen

13 Jon Severin Eivik Jakobsen

Klasse D

1 Frank Robert Qines
2 Andrzej Szablewski
3 Nicolai Rost

4 Sander Olsen Godvik

Stevne: 1M Militaerfelt

Klasse K
Gull
Selv
Bronse Inger Aas Broen

Line Anita Andreassen

Anne Ljostveit Raudeberg

Bodg Sportsskytterklubb

Bode Sportsskytterklubb
Bode Sportsskytterklubb
Storfjord Sportsskytterklubb
Bode Sportsskytterklubb
Mo Pistolklubb

Bode Sportsskytterklubb
Bode Sportsskytterklubb
Bode Sportsskytterklubb
Steigen Pistolklubb
Bode Sportsskytterklubb
Bode Sportsskytterklubb
Bode Sportsskytterklubb
Bode Sportsskytterklubb

Saltdal Pistolklubb

Bode Sportsskytterklubb
Bode Sportsskytterklubb
Bodg Sportsskytterklubb

Dato/tid: 09,06,2024 0900

Mo Pistolklubb
Bode Sportsskytterklubb
Steigen Pistolklubb

DNF

82 104 8 4 6 9 6 8 9 65 D 0
123 45 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
811119 9 7 6 128 8 20 89 C B 221
8119 9 109 7 10124 13 89 C B 182
99 7 7 8 6 9 6 1010 19 81 D 101
99 7 7 8 8 118 4 8 19 79 D 72
79 55 6 117 8 6 1020 74 D 48
94 5 5 2 9 114 9 1012 68 D 0
98 4 8 6 3 9 8 7 0 9 62 D 0
96 2 4 6 7 7 4 8 8 12 61 D 0
96 7 5 2 0 9 4 8 8 8 58 D 0
49 4 0 3 5 7 7 8 7 10 54 D 0
9119 114 7 0 0 0 0 10 51 D 0
54 6 72 2 7 2 4 6 2 45 D 0
64 2 2 2 6 9 3 2 47 40 D 0
12 3 45 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
8112 7 5 5 5 7 108 11 68 D 144
9113 5 7 0 106 2 9 11 62 D 48
67 6 54 6 5 2 8 3 8 52 D 0
86 3 5 0 6 8 4 4 7 10 51 D 0
Mesterskap: KM Nordland Deltakere: 38
Maks poengsum: 112

12 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk./Finale Sum

911114 8 9 9 6 12 12 20 0,0 91

96 2 4 6 7 7 4 8 8 12 0,0 61

96 7 5 2 0 9 4 8 8 8 0,0 58



4 Susanne Solhaug

Klasse V55

Gull Frank Harry Hagerup
Selv Roger Hugo Solvang
Bronse Havard André Hansen
4 Frank Hansen

5 Kenneth Andre Norum
6 Ronny Stale Pedersen
7 Asbjern Nordnes

8 Alf Stale Torstensen
Klasse V65

Gull Kjell Arne Nilsen
Selv Sture Schelin

3 Svein Olav Haarberg
4 Per Helge Wilhelmsen
Klasse V73

Gull Karl Jan Christensen

Klasse A

Gull Erik Christensen

Selv Fredrik Edvardsen
Bronse Svein Roger Thomassen

4 Tommy Mosti

5 Helge Johansen

6 Bjorn Aage Matheson Org
7 Roy Blokhus

8 Stian Myras

9

Simon Gjerde Engan
10 Kristian Stillerud Raudeberg

Bodg Sportsskytterklubb

Bode Sportsskytterklubb
Mosjeen Pistolklubb
Bode Sportsskytterklubb
Bode Sportsskytterklubb
Gildeskal SSK

Mo Pistolklubb
Leirfjord SSK

Bode Sportsskytterklubb

Steigen Pistolklubb

Bodg Sportsskytterklubb
Bodg Sportsskytterklubb
Bodg Sportsskytterklubb

Bode Sportsskytterklubb

Bodg Sportsskytterklubb
Leirfjord SSK

Bodg Sportsskytterklubb
Fauske&Serfold PK
Bodg Sportsskytterklubb
Bodg Sportsskytterklubb
Mo Pistolklubb

Mo Pistolklubb
Fauske&Serfold PK
Bodg Sportsskytterklubb
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InnerX
32
28
26
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19
20
11
19

InnerX
15
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21

9

InnerX
9
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38
33
31
27
33
31
23
30
27

0,0

Omsk./Finale
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Omsk./Finale
0,0
0,0
0,0
0,0

Omsk./Finale
0,0

Omsk./Finale
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

54

Sum
108
104
101
98
96
93
81
79

Sum
92
88
81
72

Sum
65

Sum
112
109
104
103
100
100
98
90
89
89



11 Terje Kristiansen Bodg Sportsskytterklubb 8119 9 109 7 1012 4 13 0,0 89
12 Tor Einar Kristensen Mo Pistolklubb 79 5 5 6 117 8 6 10 20 0,0 74
13 Jan-Erik Nilssen Bode Sportsskytterklubb 94 5 5 2 9 114 9 10 12 0,0 68
14 Frank Robert @Qines Saltdal Pistolklubb 8112 7 5 5 5 7 108 11 0,0 68
15 Andrzej Szablewski Bodg Sportsskytterklubb 9113 5 7 0 106 2 9 11 0,0 62
16 André Pedersen Bodg Sportsskytterklubb 98 4 8 6 3 9 8 7 0 9 0,0 62
17 Nicolai Rest Bodg Sportsskytterklubb 67 6 5 4 6 5 2 8 3 8 0,0 52
18 Sander Olsen Godvik Bodg Sportsskytterklubb 86 3 5 0 6 8 4 4 7 10 0,0 51
19 Jim Nilsen Bodg Sportsskytterklubb DNF 9119 114 7 0 0 0 0 10 0,0 51
20 Tor Age Mikkelsen Bodg Sportsskytterklubb 54 6 7 2 2 7 2 4 6 2 0,0 45
21 Jon Severin Eivik Jakobsen Bode Sportsskytterklubb 64 2 2 2 6 9 3 2 4 7 0,0 40
Stevne: 1M Militeerfelt Dato/tid: 09,06,2024 0900 Mesterskap lag: KM Nordland
Klasse A 123456 7 89 10InnerX Sum
Gull ]13on Sportsskytterklubb ?ljia;r)l Aage Matheson Org (100), Frank Harry Hagerup (108), Erik Christensen 273331 31 36 24 32 34 36 36 101 320
Selv Mo Pistolklubb 1 Roy Blokhus (98), Line Anita Andreassen (91), Ronny Stéle Pedersen (93) 2733252231242627343363 282
3 2BOdQ Sportsskytterklubb Helge Johansen (100), Frank Hansen (98), Svein Olav Haarberg (81) 272227172629 29 34343483 279
4 Bodo Sportsskytterklubb Havard André Hansen (101), Karl Jan Christensen (65), Svein Roger 26 24 24 23 32 26 28 29 28 30 66 270
3 Thomassen (104)
Stevne: 1R Revolverfelt Maks poengsum: 112 Startkontingent: 150,00 Til bestemann: 2,00
Dato/tid: 09,06,2024 0900 Deltakere: 36 Premieandel: 48,00
Klasse A 12 3 45 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie

1 Erik Christensen Bodg Sportsskytterklubb 911 11 11 12 10 11 12 12 12 38 111 A G 274%
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Roger Hugo Solvang
Bjorn Aage Matheson Org
Fredrik Edvardsen

Frank Hansen

Frank Harry Hagerup

Roy Blokhus

Svein Olav Haarberg
Ronny Stale Pedersen
Asbjern Nordnes

Klasse B

O 00 1 &N i A W N =

_— —
—_ O

—
W N

Tommy Mosti

Simon Gjerde Engan
Line Anita Andreassen
Kenneth Andre Norum
Stian Myrés

Kjell Arne Nilsen
Terje Kristiansen
Helge Johansen

Svein Roger Thomassen
Hévard André Hansen
Karl Jan Christensen
Sture Schelin

Inger Aas Broen

Klasse C

AN DN B~ W=

Ragnhild Kristin Askevold
Per Helge Wilhelmsen
Kristian Stillerud Raudeberg
Rolf Askevold

Jan-Erik Nilssen

Ove Johan Johansen

Mosjeen Pistolklubb
Bode Sportsskytterklubb
Leirfjord SSK

Bode Sportsskytterklubb
Bode Sportsskytterklubb
Mo Pistolklubb

Bodg Sportsskytterklubb
Mo Pistolklubb
Leirfjord SSK

Fauske&Serfold PK
Fauske&Serfold PK

Mo Pistolklubb
Gildeskél SSK

Mo Pistolklubb

Steigen Pistolklubb
Bode Sportsskytterklubb
Bode Sportsskytterklubb
Bodg Sportsskytterklubb
Bodg Sportsskytterklubb
Bode Sportsskytterklubb
Bodg Sportsskytterklubb
Steigen Pistolklubb

Bode Sportsskytterklubb
Bode Sportsskytterklubb
Bodg Sportsskytterklubb
Bodg Sportsskytterklubb
Bodg Sportsskytterklubb

Storfjord Sportsskytterklubb

11
11
11
11
11
11
11
11
11

O © O v O O ©v O O

911
911
910
911
99
911
99
911
99
96
96
97
92

12
99
910
99
911
78
88

11

11
11
11

— 3 O O N W

o N N O NN Ww

12
12
12

12
10
12

11 11
9 11
11 11
9 11
9 11
9 11
7 11
8

5

11 11
9 11
11 11

11 11
9 11
11

LN L 9 O O O O
O 0 9 O o O

11
10
11
10

SO \S BN RN BN I )

10
10
12
12
12
10
11
10

12
11

12

10
10
11
12

10

12
12
12

12
12
10
12
10
10

10
10

10

12
12
12
12
12
12
10
11
10

10
12
10
12
12

10
12
12
10

6

10
12
10
12
10
5

27
37
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16
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32
24
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Sum
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79
75
60
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91
84
59
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7 Alf Stale Torstensen Bodg Sportsskytterklubb

8 Susanne Solhaug Bodg Sportsskytterklubb

Klasse D

1 Sander Olsen Godvik Bodg Sportsskytterklubb

2 Frank Robert Qines Saltdal Pistolklubb

Klasse U14

1 Runar Langseth Bodg Sportsskytterklubb

Klasse U16

1 Nikolai Thomassen Jorgensen Bodg Sportsskytterklubb

2 Tobias Thomassen Jergensen Bodg Sportsskytterklubb

Stevne: 1R Revolverfelt Dato/tid: 09,06,2024 0900

Klasse K

Gull Line Anita Andreassen Mo Pistolklubb

Selv Ragnhild Kristin Askevold Bodg Sportsskytterklubb
3 Inger Aas Broen Steigen Pistolklubb

4 Susanne Solhaug Bodg Sportsskytterklubb
Klasse U14

Gull Runar Langseth Bodg Sportsskytterklubb
Klasse U16

Gull Nikolai Thomassen Jorgensen Bodg Sportsskytterklubb
Selv Tobias Thomassen Jergensen Bodg Sportsskytterklubb
Klasse V55

Gull Roger Hugo Solvang Mosjeen Pistolklubb
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Mesterskap: KM Nordland

12 3 4
910 9
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53
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4
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911 11 11
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5

4
3

8
10
6

2 47
10 7 12

9 10 InnerX Omsk
10 8 16
8 9 10

9 10 InnerX Omsk
5 107

9 10 InmperX Omsk Sum Oppr. Mrk.

7 10 12 64 D

0 5 7 47 D
Deltakere: 35

57 D
50 D
Sum Oppr. Mrk.
72 D
71 D

Sum Oppr. Mrk.

58 D

Maks poengsum: 112

6 7 8 9 10 ImnerX Omsk./Finale

11 11 8 12 12 29 0,0

7 11 12 10 12 24 0,0

5 9 6 8 6 19 0,0

5 6 3 107 12 0,0

6 7 8 9 10 InnerX Omsk./Finale

g8 2 2 5 107 0,0

6 7 8 9 10 ImnerX Omsk./Finale

5 5 11 7 10 12 0,0

2 6 3 0 5 7 0,0

6 7 8 9 10 InnerX Omsk./Finale
12 11 11 10 12 12 27 0,0

0
0

Premie
96
0

Premie
48

Premie
96
0

Sum
100
94
60
50

Sum
58

Sum
64
47

Sum
110



Selv Frank Hansen

Bronse Frank Harry Hagerup

4 Kenneth Andre Norum
5 Helge Johansen

6 Per Helge Wilhelmsen

7 Hévard André Hansen

8 Ronny Stéle Pedersen

9 Rolf Askevold

10 Asbjern Nordnes

11 Alf Stale Torstensen
Klasse V65

Gull Kjell Arne Nilsen

2 Svein Olav Haarberg

3 Sture Schelin

Klasse V73

Gull Karl Jan Christensen
Klasse A

Gull Erik Christensen

Selv Tommy Mosti

Bronse Bjorn Aage Matheson Oro
4 Fredrik Edvardsen

5 Simon Gjerde Engan

6 Roy Blokhus

7 Stian Myrés

8 Terje Kristiansen

9 Svein Roger Thomassen
10 Kristian Stillerud Raudeberg
11 Sander Olsen Godvik

12 Frank Robert Qines

Bodg Sportsskytterklubb
Bode Sportsskytterklubb
Gildeskal SSK

Bode Sportsskytterklubb
Bode Sportsskytterklubb
Bodg Sportsskytterklubb
Mo Pistolklubb

Bode Sportsskytterklubb
Leirfjord SSK

Bode Sportsskytterklubb

Steigen Pistolklubb
Bode Sportsskytterklubb
Bode Sportsskytterklubb

Bodg Sportsskytterklubb

Bode Sportsskytterklubb
Fauske&Serfold PK
Bode Sportsskytterklubb
Leirfjord SSK
Fauske&Serfold PK

Mo Pistolklubb

Mo Pistolklubb

Bode Sportsskytterklubb
Bodg Sportsskytterklubb
Bode Sportsskytterklubb
Bode Sportsskytterklubb
Saltdal Pistolklubb
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31
22
28
23
21
18
16
15
16
7

InnerX
21
24
16

InnerX
19

InnerX
38
32
37
34
24
23
27
25
20
20
16
10

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Omsk./Finale
0,0
0,0
0,0

Omsk./Finale
0,0

Omsk./Finale
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

106
102
100
94
92
91
&9
84
72
57

Sum
97
93
75

Sum
79

Sum
111
108
106
106
102
100
97
96
91
91
72
71



13 Jan-Erik Nilssen Bodg Sportsskytterklubb 78 6 4 5 2 6 7 9 5 9 0,0 59

Stevne: 1R Revolverfelt Dato/tid: 09,06,2024 0900 Mesterskap lag: KM Nordland

Klasse A 123456 7 89 10InnerX Sum
Gull ]13on Sportsskytterklubb ?1]??)1 Aage Matheson Org (106), Frank Harry Hagerup (102), Erik Christensen 273331 27 36 28 33 34 34 36 97 319
Selv 2B°d“ Sportsskytterklubb 110 Johansen (94), Frank Hansen (106), Svein Olav Haarberg (93) 2733292628253134263478 293
3 Mo Pistolklubb 1 Roy Blokhus (100), Stian Myras (97), Ronny Stale Pedersen (89) 2731302928282729263166 286
4 ?Od” Sportsskytterklubb b 16 A skevold (84), Havard André Hansen (91), (93) 18179 18161819 1921 20 33 175

Resultatlista er produsert med dataprogram levert av Sandnes PK




